
Platnost od 06.08.2019

Strana: 1 / 2Ceník  SKA0023

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

3 207,00

Název: Tlumič výfuku bez držáků TATRA
Kód Skarab: 717729

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

42,00

Náhrady:

1

3 207,00

Název: Tlumič výfuku s držákem TATRA
Kód Skarab: 717727

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

42,00

Náhrady:

2

5 143,00

Název: tlumič výfuku euro TATRA
Kód Skarab: 717728

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

40,35

Náhrady:

3

5 506,00

Název: tlumič výfuku P16.37.193 TATRA
Kód Skarab: 716867

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

30,00

Náhrady:

4

1 422,00

Název: Tlumič výfuku T148 TATRA
Kód Skarab: 717730

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

9,00

Náhrady:

5

8 379,00

Název: nádrž palivová 220l Euro TATRA
Kód Skarab: 717731

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

31,00

Náhrady:

6



Platnost od 06.08.2019

Strana: 2 / 2Ceník  SKA0023

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

9 405,00

Název: nádrž palivová 320l Jamal TATRA
Kód Skarab: 717732

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

38,50

Náhrady:

7


